

May 1, 2025

(2 pages)

Addendum No. 1

Bid Call No. T2025-141

MECHANICAL EQUIPMENT & POWER DISTRIBUTION REPLACEMENT AT JIM ARCHDEKIN RECREATION CENTRE

This Addendum forms part of the Bid Document.

1. Pertaining to Drawing E1 – Single Line Diagram – Modify Switchboard

DELETE:

Modify Main Switchboard
Generally as Shown

2. Questions and Answers.

Question 1:

Is it an open bid for all interested GC, trades?
Do you require COR?

Answer 1:

It is an open bid for all interested contractors and there is no COR requirement.

Question 2:

On the SLD, it shows modifications to the main switchboard. For us to get a quote for this, we will require pictures of the existing board and

nameplates.

From the site pictures, I could see the attached image. Not sure if that is the main switchboard, however, I could not see any name plate (Specs).

Answer 2:

Refer to item 1 of this Addendum No. 1. There are no modifications to the main switchboard.

All other terms & conditions remain unchanged.

If you have any questions, please do not hesitate to contact the undersigned.

Bidders are required to acknowledge all Addenda.



for: Naveed Ahmed Butt

Senior Buyer

Ph: (905) 874-3531

Email: Naveed.ahmedbutt@brampton.ca